
Položkový soupis prací, dodávek a služeb 
Zakázka: 

Objekt: 

Rozpočet: 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KucHYNĚ A ZÁZEMÍ 
TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 oo BRNO 

S0 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba 

Objedrıatel: CPV : 45212500-1 

CZ -CC: 126311 
JKSO 7 801.85 

Zhotovitel: WALER, spol. S r.o. IČ: 25309536 

Selská 61 DIČ: CZ25309536 
61400 Brno 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 1851 151,40 

PSV 2 652 330,15 

MON 2 853 290,00 

Vedlejši náklady 318 510,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 7 675 281,55 

Rekapitulace danı' 

Základ pro sníženou DPH 15 °/n 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro Základní DPH 21 % 7 675 281,55 CZK 

Základní DPH 21 % 1 611809,13 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 OZK 

Cena celkem s DPH 9 287 090,68 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

0 HSV

1 HSV

2 HSV

3 HSV

43 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

99 HSV

711 PSV

713 PSV

720 PSV

723 PSV

730 PSV

766 PSV

767 PSV

771 PSV

776 PSV

777 PSV

781 PSV

783 PSV

784 PSV

M21 MON

M24 MON

M99 MON

Vnitřní plynovod 36 229,85

1 126 102,00Montáže vzduchotechnických zař

0,00Skladby podlah a konstrukcí

122 748,00Malby

1 546 020,00Elektromontáže

207 561,82Podlahy ze syntetických hmot

230 135,92Obklady keramické

26 419,46Nátěry

280 291,90Konstrukce zámečnické

237 931,41Podlahy z dlaždic a obklady

108 099,06Podlahy povlakové

508 120,78Zdravotechnická instalace

582 143,56Ústřední vytápění

238 914,75Konstrukce truhlářské

130 624,20Staveništní přesun hmot

52 367,27Izolace proti vodě

21 366,37Izolace tepelné

53 065,50Lešení a stavební výtahy

84 933,56Dokončovací kce na pozem.stav.

533 494,32Bourání konstrukcí

404 662,23Upravy povrchů vnitřní

667,58Upravy povrchů vnější

307 474,55Podlahy a podlahové konstrukce

3 551,81Základy,zvláštní zakládání

141 604,74Svislé a kompletní konstrukce

7 552,35Schodiště

73 170,56Zemní práce

Celkem

110 350,00Přípravné a přidružené práce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



D96 MON

VN VN

Cena celkem

318 510,00Vedlejší náklady

7 675 281,55

181 168,00Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

cena / MJ 

(Kč) celkem (Kč)

Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: VN Vedlejší náklady 129 500,00

1 005124010R Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do 

užívání

Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00 RTS_II/2018

2 00512.1 Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 vlastní

3 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS_II/2018

4 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS_II/2018

5 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS_II/2018

6 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS_II/2018

Díl: ON Ostatní náklady 189 010,00

7 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 600,00 5 600,00 RTS_II/2018

8 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 RTS_II/2018

9 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 4 210,00 4 210,00 RTS_II/2018

10 1.0 Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení 

staveniště do původního stavu

Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 vlastní

11 005211080R Bezpečnostní opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00 RTS_II/2018

12 01.I Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD 

a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)

hod 10,00000 900,00 9 000,00 vlastní

13 1.2 Výrobní a dílenská dokumentace hod 15,00000 700,00 10 500,00 vlastní

14 1.3 Plán organizace výstavby Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00 vlastní

15 1.4 Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace Soubor 1,00000 2 200,00 2 200,00 vlastní

16 1.5 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby  dle SoD, platné legislativy, podmínek a 

požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.

hod 25,00000 600,00 15 000,00 vlastní

17 1.6 Vytýčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 vlastní

18 1.7 Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 vlastní

19 1.8 Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, 

např. termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu

Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 vlastní

20 1.9 Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v 

projektové dokumetnaci nezbytně nutných k provedení díla

Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 vlastní

21 1.10 Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a 

manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle 

SoD a jiných podmínek

Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 vlastní

22 1.11 Fotodokumentace průběhu výstavby Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 vlastní

23 1.12 Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní 

dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a 

uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.

Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 vlastní

24 1.13 Náklady na pojištění stavby a bankovní garance Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 vlastní

25 1.14 Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd. Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 vlastní

26 1.15 Technická pomoc, spolupráce na technických řešení stavby odchylek zjištěných v průběhu 

stavby, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat

hod 55,00000 500,00 27 500,00 vlastní

Celkem za Vedlejší a ostatní náklady 318 510,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 

a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

Vedlejší a ostatní náklady

Poznámka uchazeče

00512 Náklady spojené s prováděním stavby

005121 Zařízení staveniště

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 

vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 

staveniště.

005121 Zařízení staveniště

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na 

spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy 

na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

005121 Zařízení staveniště

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

005122 Provozní vlivyNáklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením 

provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola 

a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

00521 Staveniště

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 

(provozně dopravní řád).

Stránka 1 z 1



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Díl: 0 Přípravné a přidružené práce 110 350,00
1 0.00 Provizorní zakrytí konstrukcí fólie+páska m2 210,00 35,00 7 350,00 vlastní

1.PP:85*1 85,00

1.NP:125*1 125,00

2 0.01 Ochrana stávajících rozvodů, zařízení IS, a ostatních prvků kus 10,00 2 900,00 29 000,00 vlastní

1.PP:2+2 4,00

1.NP:3+3 6,00

3 0.02 Vyklizení a odvoz nábytku a vestavěných prvků , z celého prostoru patra kus 2,00 19 000,00 38 000,00 vlastní

1.PP:1*1 1,00

1.NP:1*1 1,00

4 0.03 Stěhování a přesuny zahovávaného nábytku, z celého prostoru patra kus 2,00 18 000,00 36 000,00 vlastní

1.PP:1*1 1,00

1.NP:1*1 1,00

Díl: 1 Zemní práce 73 170,56
5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 27,56 1 220,00 33 623,20 RTS_II/2018

pro potrubí kanalizace:27,56*1 27,56

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 27,56 123,50 3 403,66 RTS_II/2018

pro potrubí kanalizace:27,56*1 27,56

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 9,88 121,00 1 195,48 RTS_II/2018

potrubí kanalizace:9,88*1 9,88

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 9,88 256,00 2 529,28 RTS_II/2018

výkopek z deponie pro zásypy:9,88*1 9,88

9 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 19,76 44,40 877,34 RTS_II/2018

výkopek na deponii a zpět pro zásypy:9,88*2 19,76

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 17,68 105,50 1 865,24 RTS_II/2018

přebytek výkopku po kanalizaci:27,56-9,88 17,68

11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 176,80 20,80 3 677,44 RTS_II/2018

přebytek výkopku po kanalizaci:(27,56-9,88)*10 176,80

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 17,68 16,30 288,18 RTS_II/2018

přebytek výkopku po kanalizaci:27,56-9,88 17,68

13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 17,68 280,00 4 950,40 RTS_II/2018

přebytek výkopku po kanalizaci:27,56-9,88 17,68

14 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 17,68 991,15 17 523,53 RTS_II/2018

potrubí kanalizace:17,68*1 17,68

15 175200022RAC Obsyp objektu štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 2,51 1 291,55 3 236,81 RTS_II/2018

1.PP-schody:0,22*2,7*3,31 1,97

1.NP-venk. schody+rampa:0,15*(1,2+2,4) 0,54

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 3 551,81
16 273321321R00 Železobeton základových desek C 20/25 m3 0,38 2 695,00 1 034,88 RTS_II/2018

1.NP venkovní rampa:0,16*2,4 0,38

17 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 1,20 775,00 930,00 RTS_II/2018

1.NP venkovní rampa:0,16*7,5 1,20

18 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,20 123,50 148,20 RTS_II/2018

1.NP venkovní rampa:0,16*7,5 1,20

19 273361821R00 Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) t 0,03 41 630,00 1 438,73 RTS_II/2018

1.NP venkovní rampa:0,16*2,4*90/1000 0,03

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 141 604,74
20 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové 

směsi

m3 0,16 5 420,00 841,46 RTS_II/2018

1.PP:0,45*1,15*0,3 0,16

1.NP:

21 311237123R00 Zdivo z cihel keram. P 10 na MVC 5 tl. 20 cm m2 8,94 1 076,00 9 616,21 RTS_II/2018

1.PP:2,7*3,31 8,94

1.NP:

22 342247133R00 Příčky z cihel keram. P 10 na maltu MVC 5, tl. 14 m2 59,67 872,00 52 034,42 RTS_II/2018

1.PP:0,9*2,1 1,89

1.NP:2,95*(4,5+2,7+1,71+2,2+3,8+1,8)+1,4*4,2+0,93*5,4+0,9*2,1+1*2-

0,8*1,97*4

57,78

23 342255024R00 Příčky z desek porobet. tl. 10 cm m2 20,36 713,00 14 513,12 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:2,95*(3+3,9) 20,36

24 342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 79,70 125,50 10 002,35 RTS_II/2018

1.PP:0,9+2,1*2+2,7*2 10,50

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

Stránka 1 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

1.NP:2,95*20+0,9*2+2,1*4 69,20

25 317167132R00 Překlad keram. plochý 14,5/7,1/125 cm kus 4,00 449,50 1 798,00 RTS_II/2018

P03:4*1 4,00

26 317167135R00 Překlad keram. plochý 14,5/7,1/200 cm kus 2,00 645,00 1 290,00 RTS_II/2018

P01+P02:1+1 2,00

27 317238121R00 Nadezdívka překladů š. 140 mm na MVC 5 m 9,00 142,00 1 278,00 RTS_II/2018

1,25*4+2*2 9,00

28 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 t 0,17 9 765,00 1 682,12 RTS_II/2018

P01:5,4*2*14,5*1,1/1000 0,17

29 13385385RX Tyč průřezu UPE140, střední, jakost oceli S235, 11375 t 0,17 9 765,00 1 682,12 vlastní

P01:5,4*2*14,5*1,1/1000 0,17

30 346481111RT2 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem, s použitím suché maltové 

směsi

m2 5,83 423,00 2 466,94 RTS_II/2018

P01:5,4*2*(0,14*2+0,065*4) 5,83

31 3.1 Kapotáž pro přívodní kabel elektro pod stropem,SDK, 

100/100mm,EI15,deska,rošt,závěs,kotvy,doplňky,D+M

m 40,00 1 110,00 44 400,00 vlastní

pro kabel EL:40*1 40,00

Díl: 43 Schodiště 7 552,35
32 430321313R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 16/20 m3 0,35 3 950,00 1 382,50 RTS_II/2018

venkovní schody:0,35*1 0,35

33 431351121R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení m2 1,51 1 972,00 2 970,62 RTS_II/2018

venkovní schody:0,16*1,055*3+0,5*2 1,51

34 431351122R00 Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění m2 1,51 148,00 222,95 RTS_II/2018

venkovní schody:0,16*1,055*3+0,5*2 1,51

35 433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení m2 0,95 1 347,00 1 278,98 RTS_II/2018

venkovní schody:0,3*1,055*3 0,95

36 433351132R00 Bednění schodnic přímočarých - odstranění m2 0,95 169,50 160,94 RTS_II/2018

venkovní schody:0,3*1,055*3 0,95

37 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R) t 0,03 54 870,00 1 536,36 RTS_II/2018

venkovní schody:0,35*1*80/1000 0,03

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 404 662,23
38 601023193R00 Penetrace hloubková stropů m2 67,00 117,00 7 839,00 RTS_II/2018

otlučené stropy:42*1 42,00

sjednocení:15*1 15,00

opravy:10*1 10,00

39 602023193R00 Penetrace stěn hloubková m2 299,38 108,50 32 482,19 RTS_II/2018

otlučené stěny:86,1*1 86,10

porobet. stěny:2*20,355 40,71

keram. stěny:2*(8,94+59,67) 137,22

CPP stěny:1,15*0,3 0,35

sjednocení:20*1 20,00

opravy:15*1 15,00

40 611481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a 

stěrkového tmelu

m2 67,00 303,50 20 334,50 RTS_II/2018

otlučené stropy:42*1 42,00

sjednocení:15*1 15,00

opravy:10*1 10,00

41 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a 

stěrkového tmelu

m2 161,81 235,50 38 106,26 RTS_II/2018

otlučené stěny:86,1*1 86,10

porobet. stěny:2*20,355 40,71

sjednocení:20*1 20,00

opravy:15*1 15,00

42 612473181R00 Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 201,68 280,00 56 470,40 RTS_II/2018

pod ker. obklady:

1.PP:2*(15,2+17,3+3,7*2) 79,80

1.NP:2,1*(62,2)+1,4*8,7-(0,8*1,97+2,39*1,2*2+1,5*1,2+5,76*2,05) 121,88

43 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 299,38 465,00 139 209,38 RTS_II/2018

otlučené stěny:86,1*1 86,10

porobet. stěny:2*20,355 40,71

keram. stěny:2*(8,94+59,67) 137,22

CPP stěny:1,15*0,3 0,35

sjednocení:20*1 20,00

Stránka 2 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

opravy:15*1 15,00

44 611473112R00 Omítka vnitř.stropů ze suché směsi,štuková,strojně m2 67,00 557,00 37 319,00 RTS_II/2018

otlučené stropy:42*1 42,00

sjednocení:15*1 15,00

opravy:10*1 10,00

45 612473185R00 Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn m2 501,06 18,20 9 119,20 RTS_II/2018

201,68+299,375 501,06

46 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky m 155,00 59,60 9 238,00 RTS_II/2018

1.PP:70*1 70,00

1.NP:85*1 85,00

47 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS m 113,00 76,10 8 599,30 RTS_II/2018

1.PP:35*1 35,00

1.NP:78*1 78,00

48 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS m 58,00 157,50 9 135,00 RTS_II/2018

1.PP:22*1 22,00

1.NP:36*1 36,00

49 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 39,00 157,50 6 142,50 RTS_II/2018

po ZTI:

voda DN32:7,5*1 7,50

voda DN40:6*1 6,00

kanlizace HT75:21+4,5 25,50

50 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 130,50 235,00 30 667,50 RTS_II/2018

pro ZTI:

voda 2x DN32:34,5*1 34,50

voda DN32+DN40:3*1 3,00

voda 2x DN40:10,5*1 10,50

kanalizace HT110:61,5*1 61,50

kanalizace HT125:21*1 21,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 667,58
51 622311734RT3 Zatepl.syst. ETICS, fasáda, miner.desky KV 140 mm, s omítkou Silikonovou 

probarvenou

m2 0,35 1 935,00 667,58 RTS_II/2018

1.PP:1,15*0,3 0,35

1.NP:

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 307 474,55
52 631315511R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 m3 9,35 3 060,00 28 607,94 RTS_II/2018

drážky po ZTI - podkladní mazanina:

1.PP:0,15*56,26 8,44

doplnění mazanin po vybouraných příčkách:0,35+0,56 0,91

53 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 6,35 3 305,00 20 973,53 RTS_II/2018

podlahy:

1.PP:0,1*6 0,60

1.NP:0,1*1,2 0,12

drážky po ZTI - krycí mazanina:

1.PP:0,1*56,26 5,63

54 631319173R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 5,63 187,50 1 054,88 RTS_II/2018

drážky po ZTI - krycí mazanina:

1.PP:0,1*56,26 5,63

55 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  6,0, oka 150/150 mm KH20 t 0,19 35 730,00 6 707,19 RTS_II/2018

drážky po ZTI - krycí mazanina:

1.PP:56,26*3,0333*1,1/1000 0,19

56 631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 0,30 316,00 94,80 RTS_II/2018

podlahy:

1.PP:0,1*3 0,30

57 631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění m2 0,30 99,20 29,76 RTS_II/2018

podlahy:

1.PP:0,1*3 0,30

58 632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 m2 396,12 71,50 28 322,72 RTS_II/2018

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

stupně:(0,16+0,3)*(1,5*11+1,2*11) 13,66

Stránka 3 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

S03:72,54+30,78 103,32

S04:53,97+3,91+5,17 63,05

1.PP po ZTI:28,69 28,69

59 632415108R00 Potěr samonivelační ručně tl. do 8 mm m2 70,49 371,50 26 187,78 RTS_II/2018

Podlahy:

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

stupně:(0,16+0,3)*(1,5*11+1,2*11) 13,66

60 632415115R00 Potěr samonivelační ručně tl. do 15 mm m2 325,63 550,00 179 096,50 RTS_II/2018

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

S03:72,54+30,78 103,32

S04:53,97+3,91+5,17 63,05

1.PP po ZTI:28,69 28,69

61 632441491R00 Broušení  potěrů - odstranění šlemu m2 396,12 41,40 16 399,45 RTS_II/2018

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

stupně:(0,16+0,3)*(1,5*11+1,2*11) 13,66

S03:72,54+30,78 103,32

S04:53,97+3,91+5,17 63,05

1.PP po ZTI:28,69 28,69

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 53 065,50
62 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 353,77 150,00 53 065,50 RTS_II/2018

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

S03:72,54+30,78 103,32

S04:53,97+3,91+5,17 63,05

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 84 933,56
63 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 384,81 115,50 44 445,56 RTS_II/2018

1.PP:33,91+2,39+1,86+10,22+7,41+9,84+15,77+17,92+10,18+1,6+1,85+4,34

+53,97+12,33+10,52+5,09+6,46+1,28+6,73+6,71+3,91+5,17

229,46

1.NP:15,66+21,92+72,54+9,56+30,78+4,89 155,35

64 95.1 Stavební přípomoce, začišťování,zapravování, dokončení po profesích hod 84,00 450,00 37 800,00 vlastní

38+46 84,00

65 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule, 

vrt,trn,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 16,00 168,00 2 688,00 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:6+6+4 16,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 533 494,32
66 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm m3 6,29 3 460,00 21 773,26 RTS_II/2018

1.PP, drážky pro ZTI - krycí mazanina:0,1*56,26 5,63

1.PP, pro příčky:0,1*(0,2*3,31+0,15*2,1) 0,10

1.NP, pro žlaby a vpusti:0,1*(0,3*0,8+0,8*0,8+0,6*0,3+0,6*0,5+0,1*0,7) 0,14

1.NP, pro příčky:0,1*(0,15*(4,5+2,7+1,71+2,2+3,8+1,8+4,2+5,4+2,1)) 0,43

67 965042241RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 

20 cm

m3 8,69 2 820,00 24 516,29 RTS_II/2018

drážky pro ZTI - podkladní mazanina:

1.PP:0,15*56,26 8,44

1.NP:

sokly podlahy:

1.PP:0,16*(0,48*1,15+0,52*2) 0,25

1.NP:

68 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 6,29 1 565,00 9 848,31 RTS_II/2018

1.PP, drážky pro ZTI - krycí mazanina:0,1*56,26 5,63

1.PP, pro příčky:0,1*(0,2*3,31+0,15*2,1) 0,10

1.NP, pro žlaby a vpusti:0,1*(0,3*0,8+0,8*0,8+0,6*0,3+0,6*0,5+0,1*0,7) 0,14

1.NP, pro příčky:0,1*(0,15*(4,5+2,7+1,71+2,2+3,8+1,8+4,2+5,4+2,1)) 0,43

69 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 0,25 1 306,00 332,66 RTS_II/2018

Stránka 4 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

sokly podlahy:

1.PP:0,16*(0,48*1,15+0,52*2) 0,25

1.NP:

70 970241100R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm m 185,04 500,00 92 520,00 RTS_II/2018

1.PP, drážky pro ZTI - krycí 

mazanina:2*(4,8+1,1*2+4,5+3,1+4,4*2+1,2*3+1,7+1,1+3,8*4+0,8*2+2,4*2)

102,80

1.PP, pro příčky:2*(3,31+2,1) 10,82

1.NP, pro vpusti a žlaby:2*(0,7*3+0,3*2+0,8*3+0,6*2+0,5*2) 14,60

1.NP, pro příčky:2*(4,5+2,7+1,71+2,2+3,8+1,8+4,2+5,4+2,1) 56,82

71 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 2,50 2 090,00 5 225,00 RTS_II/2018

1.PP:1*1 1,00

1.NP:1,5*1 1,50

72 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm m 1,50 2 205,00 3 307,50 RTS_II/2018

1.PP:0,5*1 0,50

1.NP:1*1 1,00

73 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 1,00 2 555,00 2 555,00 RTS_II/2018

1.PP:0,5*1 0,50

1.NP:0,5*1 0,50

74 970031060R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m 4,50 1 928,00 8 676,00 RTS_II/2018

1.PP:2*1 2,00

1.NP:2,5*1 2,50

75 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m 3,50 2 000,00 7 000,00 RTS_II/2018

1.PP:1,5*1 1,50

1.NP:2*1 2,00

76 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 2,50 2 295,00 5 737,50 RTS_II/2018

1.PP:1*1 1,00

1.NP:1,5*1 1,50

77 971033131R00 Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm kus 18,00 20,80 374,40 RTS_II/2018

1.PP:8*1 8,00

1.NP:10*1 10,00

78 971038141R00 Vybourání otvorů cihly duté d = 6 cm, tl. 30 cm kus 14,00 36,00 504,00 RTS_II/2018

1.PP:6*1 6,00

1.NP:8*1 8,00

79 971033231R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm kus 12,00 51,90 622,80 RTS_II/2018

1.PP:4*1 4,00

1.NP:8*1 8,00

80 971038241R00 Vybourání otvorů cihly duté  0,0225 m2, tl. 30 cm kus 10,00 64,80 648,00 RTS_II/2018

1.PP:3*1 3,00

1.NP:7*1 7,00

81 971038331R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus 8,00 74,10 592,80 RTS_II/2018

1.PP:2*1 2,00

1.NP:6*1 6,00

82 971038341R00 Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm kus 4,00 114,00 456,00 RTS_II/2018

1.PP:1*1 1,00

1.NP:3*1 3,00

83 972012211R00 Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm kus 23,00 138,50 3 185,50 RTS_II/2018

pro ZTI:13+2+2+6 23,00

84 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 16,00 411,00 6 576,00 RTS_II/2018

pro překlady:

1.PP:2 2,00

1.NP:4+2+8 14,00

85 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 21,60 232,00 5 011,20 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:5,4*4 21,60

86 962031143R00 Bourání příček z tvárnic tl. 100 mm m2 18,48 80,30 1 484,27 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:2,95*(3,9+2,9)-0,8*1,97 18,48

87 962031145R00 Bourání příček z tvárnic tl. 150 mm m2 57,18 93,70 5 358,12 RTS_II/2018

1.PP:2,7*(9,4+1,7)-0,8*1,97 28,39

1.NP:2,95*(2,3+2,9*2)+1,5*1,18+1*1+2*1,18+2*1+0,61*1,18-1,5*1,97 28,79

88 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC m2 9,99 191,50 1 912,13 RTS_II/2018

1.PP:0,15*2,7*4 1,62

Stránka 5 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

1.NP:0,1*2,95*4+0,15*(2,95*8+1,5*2+1,18*6+1*5+2*4+0,61*2) 8,37

89 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 113,00 82,50 9 322,50 RTS_II/2018

1.PP:35*1 35,00

1.NP:78*1 78,00

90 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 58,00 112,50 6 525,00 RTS_II/2018

1.PP:22*1 22,00

1.NP:36*1 36,00

91 974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 39,00 126,00 4 914,00 RTS_II/2018

pro ZTI:

voda DN32:7,5*1 7,50

voda DN40:6*1 6,00

kanlizace HT75:21+4,5 25,50

92 974031154R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm m 48,00 152,00 7 296,00 RTS_II/2018

pro ZTI:

voda 2x DN32:34,5*1 34,50

voda DN32+DN40:3*1 3,00

voda 2x DN40:10,5*1 10,50

93 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 82,50 231,50 19 098,75 RTS_II/2018

pro ZTI:

kanalizace HT110:61,5*1 61,50

kanalizace HT125:21*1 21,00

94 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 20,00 16,20 324,00 RTS_II/2018

pro další použití:

1.PP:1*1 1,00

1.NP:

do suti:

1.PP:1+5+11 17,00

1.NP:2 2,00

95 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 4,00 29,20 116,80 RTS_II/2018

do suti:

1.PP:

1.NP:1+3 4,00

96 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 1,00 9,70 9,70 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:1*1 1,00

97 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 1,00 19,50 19,50 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:1*1 1,00

98 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 28,16 368,50 10 376,22 RTS_II/2018

1.PP:1,97*(0,6*5+0,8*11)+0,8*2,2 25,01

1.NP:1,97*0,8*2 3,15

99 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 12,95 284,50 3 685,13 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:1,4*2,92+1,5*1,97*3 12,95

100 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 0,98 246,50 241,57 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:1*0,98 0,98

101 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 2,36 119,50 282,02 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:2*1,18 2,36

102 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 6,00 33,20 199,20 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:2*(1+2) 6,00

103 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby, vč. soklů m2 268,45 210,79 56 586,58 RTS_II/2018

1.PP:15,77+9,84+33,91+1,6+1,85+4,34+10,52+1,28+7,9 87,01

sokly:0,1*(12,3+33,5+4,4+5,8) 5,60

1.PP pro ZTI:28,69 28,69

1.NP:19,93+72,54+24,21+5,89+9,05+11,2 142,82

sokly:0,1*(18+2,9+9,1+8,8+4,5) 4,33

104 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2, vč. 

soklů

m2 128,10 94,30 12 079,83 RTS_II/2018

1.PP:2,39+3+6,71+12,33+34,71+17,88+10,18+6,5 93,70

Stránka 6 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

sokly:0,1*(6,4+18,9+13,8+43+11,2+3) 9,63

1.NP:14,77+6,63 21,40

sokly:0,1*(19,8+10,9+3) 3,37

105 978100010RA0 Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 % m2 42,00 164,07 6 890,94 RTS_II/2018

kolem bouraných stěn:

1.PP:0,5*(9,4+1,7) 5,55

1.NP:0,5*(2,3+2,9*2+3,9+2,9) 7,45

lokální opravy:

1.PP:11*1 11,00

1.NP:18*1 18,00

106 978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % m2 86,10 136,80 11 778,48 RTS_II/2018

kolem bouraných stěn:

1.PP:0,5*2,7*4 5,40

1.NP:0,5*2,95*12 17,70

lokální opravy:

1.PP:25*1 25,00

1.NP:38*1 38,00

107 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních keramických m2 223,48 249,61 55 782,84 RTS_II/2018

1.PP:2,1*(7,7+5,9+15,2)+1,7*(4,4+2,4+3)+1,5*3,2 81,94

1.NP:2,1*(4+52,5+6,1+4,8) 141,54

108 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 56,26 18,20 1 023,93 RTS_II/2018

drážky pro ZTI:

1.PP:56,26*1 56,26

1.NP:

109 713102111R00 Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm m2 56,26 15,70 883,28 RTS_II/2018

drážky pro ZTI:

1.PP:56,26*1 56,26

1.NP:

110 963053936R00 Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných m2 3,50 1 200,00 4 200,00 RTS_II/2018

1.PP:

1.NP:3,5*1 3,50

111 766812840R0X Demontáž kuchyňských linek do 2,5 m kus 3,00 2 000,00 6 000,00 RTS_II/2018

1.PP:1+1 2,00

1.NP:1 1,00

112 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 5,00 337,57 1 687,85 RTS_II/2018

1.PP:3*1 3,00

1.NP:2*1 2,00

113 725290010RA0 Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 1,00 243,06 243,06 RTS_II/2018

1.PP:1*1 1,00

1.NP:

114 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové,  včetně baterie a konzol kus 2,00 800,00 1 600,00 RTS_II/2018

1.PP:1*1 1,00

1.NP:1*1 1,00

115 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě, vč. baterie a konzol soubor 6,00 2 311,00 13 866,00 RTS_II/2018

1.PP:3*1 3,00

1.NP:3*1 3,00

116 725240811R00 Demontáž sprchových kabin vč. výtokových armatur soubor 1,00 3 500,00 3 500,00 RTS_II/2018

1.PP:1*1 1,00

1.NP:

117 96.1 Přebroušení podlah po odstranění krytiny, odstranění lepidla, vysátí m2 344,93 180,00 62 087,40 vlastní

dlažby:

1.PP:15,77+9,84+33,91+1,6+1,85+4,34+10,52+1,28+7,9 87,01

1.NP:19,93+72,54+24,21+5,89+9,05+11,2 142,82

PVC a koberce:

1.PP:2,39+3+6,71+12,33+34,71+17,88+10,18+6,5 93,70

1.NP:14,77+6,63 21,40

118 96.2 Demontáž podlahové čistící zóny,rám, kotvení,doplňky m2 0,30 3 900,00 1 170,00 vlastní

1.PP:

1.NP:0,3*1 0,30

119 96.3 Demontáž pletivových stěn s dveřmi,sloupky,výplň, kotvení,doplňky,detaily m2 7,83 1 500,00 11 745,00 vlastní

1.PP:2,7*2,9 7,83

1.NP:

Stránka 7 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

120 96.4 Demontáž ocelové mřížky,rošt,lamely,výplň, kotvení,doplňky,detaily m2 0,69 1 800,00 1 242,00 vlastní

1.PP:1,15*0,3*2 0,69

1.NP:

121 96.5 Odpojení rozvodů a zařízení IS, v celém prostoru patra kus 2,00 2 500,00 5 000,00 vlastní

1.PP:1*1 1,00

1.NP:1*1 1,00

122 96.6 Demontáž podlahové vpusti,rošt,rám, kotvení,doplňky,detaily kus 11,00 500,00 5 500,00 vlastní

1.PP:1+2 3,00

1.NP:4+4 8,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 130 624,20
123 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 133,29 980,00 130 624,20 RTS_II/2018

133,29*1 133,29

Díl: 711 Izolace proti vodě 52 367,27
124 711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou,doplňky, proti vlhkosti,vč. lišt,detailů a 

doplňků,D+M

m2 218,40 118,00 25 771,20 RTS_II/2018

Podlahy:15,77+1,6+1,85+4,34+1,28+6,73+72,54+30,78 134,89

Stěny:61,5*1+1,5*1,5*2+2*2,5 71,00

Sokly:0,3*(28,5+13,2) 12,51

125 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky 

penetračního laku ALP

m2 56,26 27,30 1 535,90 RTS_II/2018

drážky po ZTI:

1.PP:56,26*1 56,26

126 711141559RT2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci m2 56,26 215,00 12 095,90 RTS_II/2018

drážky po ZTI:

1.PP:56,26*1 56,26

127 62852265R Pás modifikovaný asfalt skleněná vložka m2 64,70 168,50 10 901,78 RTS_II/2018

drážky po ZTI:

1.PP:56,26*1,15 64,70

128 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 4,10 503,05 2 062,49 RTS_II/2018

Díl: 713 Izolace tepelné 21 366,37
129 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci m2 56,26 38,30 2 154,76 RTS_II/2018

drážky po ZTI:

1.PP:56,26*1 56,26

130 28375768.AR Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 m3 6,19 3 035,00 18 782,40 RTS_II/2018

drážky po ZTI:

1.PP:56,26*0,1*1,1 6,19

131 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2,05 209,37 429,21 RTS_II/2018

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 508 120,78

Díl: 713 Izolace tepelné

132 713400832R00 včetně povrchové úpravy m2 3,13 223,00 697,99 RTS_II/2018

potrubí PP-R DN15 : 0,31 0,31

potrubí PP-R DN20 : 2,66 2,66

potrubí PP-R DN25 : 0,16 0,16

133 713461121R00 potrubí a ohybů, jednovrstvá m2 16,97 356,00 6 041,39 RTS_II/2018

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

Tepelná izolace SV 25x3,5; tl.13 mm : 0,11 0,11

Tepelná izolace SV 32x4,4; tl.13 mm : 5,07 5,07

Tepelná izolace SV 40x5,5; tl.20 mm : 4,4902 4,49

Tepelná izolace TV+CV 32x5,4; tl.40 mm : 4,68 4,68

Tepelná izolace TV+CV 40x6,7; tl.50 mm : 2,62 2,62

134 283771092R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. 

izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 1,30 21,90 28,47 RTS_II/2018

135 283771127R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. 

izolace 13,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 56,04 28,10 1 574,72 RTS_II/2018

bez povrchové úpravy

713 46-4 z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel za studena, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT

713 40 Odstranění tepelné izolace potrubí

713 40-3 izolace jakékoliv tloušťky (bez řezání ocelové konstrukce plamenem) rohoží nebo matracemi

713 46 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi

Stránka 8 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

136 2837711524R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 40,0 mm; tl. 

izolace 20,0 mm; provozní teplota  -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 

0,0380 W/mK

m 35,75 53,70 1 919,78 RTS_II/2018

137 631547215Rax Pouzdro potrubní izolační 32x40 mm m 52,14 218,00 11 366,52 Vlastní

138 631547316Rax Pouzdro potrubní izolační 40x50 mm m 20,80 348,00 7 238,40 Vlastní

139 998713201R00 v objektech výšky do 6 m % 1,95 288,67 562,91 RTS_II/2018

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

140 892571111R00 do DN 200 mm m 371,75 28,90 10 743,58 RTS_II/2018

22,5 22,50

7,5 7,50

37,8 37,80

21 21,00

61,5 61,50

23 23,00

6 6,00

27 27,00

18,45 18,45

51,75 51,75

68,25 68,25

27 27,00

141 721154235R00 Kus čistící oválné víko, potrubí ležaté vnější průměr D 110 mm, DN 100 kus 1,00 3 490,00 3 490,00 RTS_II/2018

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

142 721154236R00 Kus čistící oválné víko, potrubí ležaté vnější průměr D 125 mm, DN 125 kus 1,00 5 125,00 5 125,00 RTS_II/2018

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

143 721154237R00 Kus čistící oválné víko, potrubí ležaté vnější průměr D 160 mm, DN 150 kus 1,00 6 320,00 6 320,00 RTS_II/2018

včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

143a 721.1 Šachta kanalizační,betonová,Prefa,dno,stěny,prstenec pro 

poklop,vystrojení,provedení dle PD,stupadla,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 2,00 4 200,00 8 400,00 Vlastní

143b 721.2 Poklop kanalizační na prefa šachtu,parotěsný,k zadláždění,rám,provedení dle 

PD,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 2,00 2 800,00 5 600,00 Vlastní

721 17-1 Potrubí z plastových trub

144 721176102R00 vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 7,50 232,00 1 740,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

145 721176103R00 vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 37,80 254,50 9 620,10 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

146 721176114R00 vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 21,00 603,00 12 663,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických 

výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

odpadní : 21 21,00

147 721176115R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 61,50 655,00 40 282,50 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických 

výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

odpadní : 61,5 61,50

148 721171803R00 do D 75 mm m 47,25 11,60 548,10 RTS_II/2018

HT50 : 13,5 13,50

HT75 : 27,75 27,75

KG75 : 6 6,00

149 721171808R00 přes D 75 mm do D 114 mm m 129,00 31,10 4 011,90 RTS_II/2018

HT110 : 62,25 62,25

KG110 : 66,75 66,75

150 721171809R00 přes D 114 mm do D 160 mm m 46,50 42,70 1 985,55 RTS_II/2018

KG125 : 28,5 28,50

KG150 : 18 18,00

odpadního nebo připojovacího,

721 17-610 Potrubí HT připojovací

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

721 17-18 Demontáž potrubí z novodurových trub

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí

vodou nebo vzduchem,

Stránka 9 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

151 721176101R00 vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 22,50 253,00 5 692,50 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

18 18,00

4,5 4,50

152 721176116R00 vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 23,00 1 011,00 23 253,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických 

výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

odpadní : 21 21,00

větrací : 2 2,00

153 721176134R00 vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 6,00 520,00 3 120,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických 

výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

154 721176135R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 27,00 722,00 19 494,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických 

výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

3 3,00

24 24,00

155 721176136R00 vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125 m 18,45 1 082,00 19 962,90 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických 

výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

156 721176222R00 vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 31,78 632,00 20 084,96 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

157 721176223R00 vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 50,10 743,00 37 224,30 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

158 721176224R00 vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 m 21,80 701,00 15 281,80 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

159 721177724R00 Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější 

vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z 

PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 75 mm, včetně dodávky materiálu

kus 5,00 323,00 1 615,00 RTS_II/2018

160 721177725R00 Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější 

vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z 

PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 9,00 469,00 4 221,00 RTS_II/2018

161 721177726R00 Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé vnější 

vrstva z PP, střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vnitřní vrstva z 

PP, hlasitost 12 dB, vnější průměr D 125 mm, včetně dodávky materiálu

kus 7,00 655,00 4 585,00 RTS_II/2018

162 721194105R00 D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 22,00 83,30 1 832,60 RTS_II/2018

163 721194107R00 D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 3,00 101,00 303,00 RTS_II/2018

164 721194109R00 D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 10,00 124,00 1 240,00 RTS_II/2018

165 721213333R00 rovný odtokový žlab, umístění do prostoru, děrovaný rošt, délka 700 mm, 

včetně dodávky materiálu

kus 1,00 5 425,00 5 425,00 RTS_II/2018

166 721273180R00 D 50, 75 mm, podomítkový přivzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, 

stavební ochrannou zátkou a krytem, včetně dodávky materiálu

kus 17,00 650,00 11 050,00 RTS_II/2018

DN75 : 6 6,00

DN110 : 8 8,00

DN125 : 3 3,00

167 7213 Uchycení kanalizačního potrubí-objímky, patky kus 1,00 2 500,00 2 500,00 Vlastní

168 7214 Napojení nového odpadního potrubí na stávající kus 1,00 1 960,00 1 960,00 Vlastní

169 998721201R00 v objektech výšky do 6 m % 1,70 2 893,74 4 919,36 RTS_II/2018

721 21-3 Odtokové žlaby

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

721 27 Ventilační hlavice

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

721 17-772 Čistící kus pro třívrstvé velmi silně odhlučněné potrubí - odpadní svislé

721 17-611 Potrubí HT odpadní svislé

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

721 17-613 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

721 17-622 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi

Stránka 10 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

Díl: 722 Vnitřní vodovod

170 722170801R00 do D 32 mm m 62,60 19,50 1 220,70 RTS_II/2018

potrubí PP-R DN15 : 6,5 6,50

potrubí PP-R DN20 : 47,8 47,80

potrubí PP-R DN25 : 8,3 8,30

171 722172312R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 1,30 379,50 493,35 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

172 722172313R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 56,04 459,00 25 722,36 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

173 722172314R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 35,75 627,00 22 415,25 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

174 722172333R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 52,14 470,50 24 531,87 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

175 722172334R00 polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 20,80 645,00 13 416,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

176 722190401R00 DN 15 kus 38,00 217,50 8 265,00 RTS_II/2018

3/8" : 32 32,00

3/4" : 6 6,00

177 722202413R00 nerozebíratelný, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu kus 1,00 382,50 382,50 RTS_II/2018

178 722202414R00 nerozebíratelný, spoj svařováním, D 32 mm, včetně dodávky materiálu kus 5,00 520,00 2 600,00 RTS_II/2018

179 722202415R00 nerozebíratelný, spoj svařováním, D 40 mm, včetně dodávky materiálu kus 5,00 743,00 3 715,00 RTS_II/2018

180 722221122R00 kulový, výtokový (zahradní), vnější závit, mosazný, DN 15 x 20, PN 15, včetně 

dodávky materiálu

kus 4,00 236,00 944,00 RTS_II/2018

181 722280108R00 přes DN 40 do DN 50 m 154,83 20,50 3 174,02 RTS_II/2018

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

PP-R 32x5,4 : 46,54 46,54

PP-R 40x6,7 : 20,8 20,80

PP-R 25x3,5 : 1,3 1,30

PP-R 32x4,4 : 50,44 50,44

PP-R 40x5,5 : 35,75 35,75

182 734209102R00 s jedním závitem, G 3/8", bez dodávky materiálu kus 32,00 25,50 816,00 RTS_II/2018

183 734209103R00 s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 4,00 26,10 104,40 RTS_II/2018

184 734209104R00 s jedním závitem, G 3/4", bez dodávky materiálu kus 6,00 27,60 165,60 RTS_II/2018

185 722190907R001 Odvzdušnění a napuštění vodovodního potrubí m 135,00 50,00 6 750,00 Vlastní

186 722220851R00ax Demontáž armatur s jedním závitem G 1/2" kus 1,00 15,30 15,30 Vlastní

187 722290234R00ax Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 50 m 154,83 31,20 4 830,70 Vlastní

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

PP-R 32x5,4 : 46,54 46,54

PP-R 40x6,7 : 20,8 20,80

PP-R 25x3,5 : 1,3 1,30

734 20-9 armatury ve specifikaci

734 20 Montáž závitových armatur

734 20-9 armatury ve specifikaci

722 19-04 Vyvedení a upevnění výpustek

722 20-01 Kohout kulový

722 22-02 Kohout

722 28 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí

734 20 Montáž závitových armatur

722 17-08 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových

722 17-1 Potrubí z plastických hmot

734 20-9 armatury ve specifikaci

734 20 Montáž závitových armatur

Stránka 11 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

PP-R 32x4,4 : 50,44 50,44

PP-R 40x5,5 : 35,75 35,75

188 7223 Uchycení vodovodního potrubí -  objímky, závěsy kus 1,00 550,00 550,00 Vlastní

189 732324813R00ax Uzavření a vypuštění stávajícího vodovodu kus 1,00 1 830,00 1 830,00 Vlastní

190 998722201R00 v objektech výšky do 6 m % 1,20 1 151,92 1 382,30 RTS_II/2018

Díl: 725 Zařizovací předměty

191 725119205R00 stojící kus 1,00 829,00 829,00 RTS_II/2018

192 725017163R00 na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 490 mm kus 1,00 1 933,00 1 933,00 RTS_II/2018

193 725219201R00 na konzoly kus 1,00 973,00 973,00 RTS_II/2018

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

194 725019103R00 s plastovou mřížkou, závěsná kus 1,00 5 475,00 5 475,00 RTS_II/2018

195 725339101R00 diturvitové, bez nádrže a armatur kus 1,00 888,00 888,00 RTS_II/2018

196 725823121RT2 umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, nadstandardní, 

včetně dodávky materiálu

kus 1,00 3 595,00 3 595,00 RTS_II/2018

197 725820801R00 nástěnných do G 3/4" kus 5,00 81,20 406,00 RTS_II/2018

D : 4 4,00

DD : 1 1,00

198 725829202R00 umyvadlové a dřezové nástěnné kus 1,00 335,50 335,50 RTS_II/2018

199 725845111RT2 nástěnná, ruční ovládání bez příslušentsví, nadstandarní, včetně dodávky 

materiálu

kus 1,00 3 455,00 3 455,00 RTS_II/2018

200 725334301axx Sifon pro VZT jednotku, DN 32, vč. montáže kus 1,00 850,00 850,00 Vlastní

201 725860axx Připojovací souprava HL138 DN32, odsávací zákryty VZT kus 3,00 800,00 2 400,00 Vlastní

202 55110063R Hadice sanitární PN16, 3/8"x1/2", l 60 cm kus 5,00 122,00 610,00 RTS_II/2018

203 55141105R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota 

do 90 ° C; médium voda;  1/2" x (3/4" + 3/8"); připojení závitové

kus 39,00 492,50 19 207,50 RTS_II/2018

rohový ventil 3/8" : 32 32,00

rohový ventil 3/4" : 5 5,00

rohový ventil 1/2" : 2 2,00

204 55144212R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; 

směšovací

kus 1,00 1 345,00 1 345,00 RTS_II/2018

205 55145030R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním 

odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm

kus 1,00 2 500,00 2 500,00 RTS_II/2018

206 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; 

povrch chrom

kus 1,00 3 500,00 3 500,00 RTS_II/2018

207 55145415R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; ovládání pákové; povrch chrom; 200 

mm

kus 1,00 927,00 927,00 RTS_II/2018

baterie pro výlevku : 1 1,00

208 55147017R splachovač WC pro splach. nádržku; ovládání automatické; doba splachování 

6 s; dosah 0,30 až 0,70 m

kus 1,00 8 735,00 8 735,00 RTS_II/2018

209 55161675Rax WC sedátko s poklopem, Antibakteriální - Duroplast - univerzální, bílé kus 1,00 487,50 487,50 Vlastní

210 64234653R mísa klozetová diturvit stojící, kombinační; h = 390 mm; š = 357 mm; hl. 655 

mm; splach. hluboké; odpad svislý; bílá

kus 1,00 2 325,00 2 325,00 RTS_II/2018

211 64286107R šroub instalační sada pro montáž klozetu a bidetu s chromovou krytkou pár 1,00 119,00 119,00 RTS_II/2018

212 998725201R00 v objektech výšky do 6 m % 0,29 608,95 176,60 RTS_II/2018

Díl: 723 Vnitřní plynovod 36 229,85

Díl: 723 Vnitřní plynovod

213 723120204R00 DN 25 m 4,50000 494,50 2 225,25 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

723 12 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

725 21-19 montáž

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m

725 11-2 Klozetové mísy

725 11-29 montáž

725 82-92 Montáž baterií umyvadlových a dřezových

725 84 Baterie sprchová

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

725 33 Výlevky diturvitové

725 33-9 montáž

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

725 82-08 Demontáž baterií

725 21-1 Umyvadlo

Stránka 12 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

214 723120205R00 DN 32 m 11,25000 571,00 6 423,75 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

215 723120804R00 do DN 25 m 6,00000 40,90 245,40 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN20 : 6 6,00000

216 723120805R00 přes 25 do DN 50 m 24,70000 117,50 2 902,25 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN25 : 9,5 9,50000

Ocelové potrubí DN32 : 12,2 12,20000

Ocelové potrubí DN40 : 3 3,00000

217 723120809R00 přes 50 do DN 80 m 5,70000 120,00 684,00 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN50 : 3,7 3,70000

Ocelové potrubí DN65 : 2 2,00000

218 723190909R00 neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí kus 15,75000 254,00 4 000,50 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN25 : 4,5 4,50000

Ocelové potrubí DN32 : 11,25 11,25000

219 723239103R00  , G 1" kus 1,00000 123,50 123,50 RTS_II/2018

220 723237215R00a Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-

vnitřní, DN 25, PN 8,

kus 1,00000 577,00 577,00 Vlastní

221 998723202R00 v objektech výšky do 12 m % 1,20000 358,00 429,60 RTS_II/2018

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

222 767995101R00 hmotnosti do 5 kg kg 10,00000 206,50 2 065,00 RTS_II/2018

223 01 konstrukce pomocné zámečnické ( závěsy, podpěry) kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry

224 783222100R00 dvojnásobné,  m2 4,00000 154,50 618,00 RTS_II/2018

225 783425350R00 potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem m 15,75000 84,80 1 335,60 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN25 : 4,5 4,50000

Ocelové potrubí DN32 : 11,25 11,25000

Díl: 799 Ostatní
226 R723-01 Revize vnitřního plynovodu, ověř.tlak,zkouška, revizní kniha kus 1,00000 8 600,00 8 600,00 Vlastní

227 960T00 Likvidace odpadu - kontejner kus 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

Díl: 730 Ústřední vytápění 582 143,56

Díl: 713 Izolace tepelné

228 713400821R00 potrubí m2 18,73 82,70 1 548,98 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN32 : 1,5386 1,54

Ocelové potrubí DN50 : 1,6956 1,70

Ocelové potrubí DN65 : 3,0772 3,08

Ocelové potrubí DN80 : 7,82488 7,82

Ocelové potrubí DN125 : 4,59382 4,59

229 979981101R00 Odvoz a likvidace demontovaného materiálu vč. izolací t 1,00 329,00 329,00 Vlastní

230 713300822R00 ploch tvarových m2 4,30 82,70 355,61 RTS_II/2018

Rozdělovač : 2,15 2,15

Sběrač : 2,15 2,15

231 63154129R rohož, pas izolační skružovatelný lamelový, pro tech. zařízení; minerální 

vlákno; tl. 100,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená mřížkou; obj. hmotnost 

40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 4,30 427,00 1 836,10 RTS_II/2018

Rozdělovač : 2,15 2,15

Sběrač : 2,15 2,15

232 713461141R00 Izolace armatur m2 8,00 443,50 3 548,00 Vlastní

713 40 Odstranění tepelné izolace potrubí

713 40-2 pásy nebo foĺiemi

713 30 Odstranění tepelné izolace těles

713 30-2 pásy nebo foĺiemi

767 99 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb

783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické

na vzduchu schnoucí

723 19-091 doplňkové práce

723 23-9 Montáž plynovodních armatur se dvěma závity

998 72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod

vodorovně do 50 m

723 12-08 Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových

723 19-09 Opravy plynovodního potrubí

Stránka 13 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

233 631547111R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se 

skelnou mřížkou; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota  

do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 

0,037 W/mK

m 16,90 116,50 1 968,85 RTS_II/2018

234 631547315R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se 

skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  

do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 

0,037 W/mK

m 28,60 346,00 9 895,60 RTS_II/2018

235 631547318R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se 

skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  

do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 

0,037 W/mK

m 10,40 370,00 3 848,00 RTS_II/2018

236 631547323R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se 

skelnou mřížkou; vnitřní průměr 89,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  

do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 

0,037 W/mK

m 42,90 769,00 32 990,10 RTS_II/2018

237 631547426R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se 

skelnou mřížkou; vnitřní průměr 133,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní 

teplota  do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 

(50°C) 0,037 W/mK

m 14,30 1 024,00 14 643,20 RTS_II/2018

238 631547321R pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se 

skelnou mřížkou; vnitřní průměr 70,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota  

do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 

0,037 W/mK

m 13,00 711,00 9 243,00 RTS_II/2018

239 713461151R00 potrubí a ohybů, jednovrstvá m2 26,67 388,50 10 359,72 RTS_II/2018

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa.

Ocelové potrubí DN15 : 0,995188 1,00

Ocelové potrubí DN32 : 3,14314 3,14

Ocelové potrubí DN50 : 1,763424 1,76

Ocelové potrubí DN65 : 2,8574 2,86

Ocelové potrubí DN80 : 11,988834 11,99

Ocelové potrubí DN125 : 5,917966 5,92

240 998713201R00 Přesun hmot v objektech výšky do 6 m % 1,95 905,66 1 766,04 RTS_II/2018

Díl: 730 Ústřední vytápění
241 916      T00S1 Hzs-vypuštění vody ze systému hod 24,00 350,00 8 400,00 Vlastní

242 916_ B Doregulování tlaků, vyvážení topného systému hod 12,00 350,00 4 200,00 Vlastní

243 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 24,00 470,00 11 280,00 RTS_II/2018

244 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 36,00 470,00 16 920,00 RTS_II/2018

245 916      T00S2 Hzs- napuštění po skončení prací upravenou vodou vč. odvzdušnění systému hod 24,00 350,00 8 400,00 Vlastní

Díl: 732 Strojovny

246 732119196R00 tělěs rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 300 bm 3,20 1 236,00 3 955,20 RTS_II/2018

247 732110813R00 přes 200 do DN 300 m 3,20 248,00 793,60 RTS_II/2018

248 732429114R00 DN 65 kus 3,00 375,50 1 126,50 RTS_II/2018

249 732420814R00 DN 65 kus 3,00 243,00 729,00 RTS_II/2018

250 998732201R00 v objektech výšky do 6 m % 1,80 66,00 118,80 RTS_II/2018

Díl: 733 Rozvod potrubí

251 733110810R00 přes 50 do DN 80 m 39,00 67,80 2 644,20 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN65 : 14 14,00

25 25,00

252 733120826R00 přes 60,3 do D 89 m 28,00 96,90 2 713,20 RTS_II/2018

253 733120832R00 přes 89 do D 133 m 11,00 110,00 1 210,00 RTS_II/2018

254 733111113R00 ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 15 m 16,90 378,00 6 388,20 RTS_II/2018

998 73-2 Přesun hmot pro strojovny

733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových

733 12 Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých

733 11 Potrubí z trubek závitových

732 11-9 dodávka těles ve specifikaci

732 11 Demontáž rozdělovačů a sběračů

732 42 Čerpadla teplovodní

732 42-9 Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních

732 42 Demontáž čerpadel oběhových spirálních(do potrubí)

713 46 Montáž izolace tepelné potrubí skružemi

bez povrchové úpravy

713 46-5 z lehčených hmot, připevněnými na asfaltový tmel zatepla, s vyspárováním a provedením spodního nátěru asfaltovým lakem tvrdým - ALT

9 Hodinové zúčtovací sazby

732 11 Rozdělovače a sběrače

Stránka 14 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

255 733111106R00 ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 32 m 43,60 453,50 19 772,60 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

256 733111108R00 ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 50 m 10,40 626,00 6 510,40 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

257 733121221R00 v kotelnách a strojovnách, D 70 mm, tloušťka stěny 3,2 mm m 13,00 911,00 11 843,00 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

DN65 : 13 13,00

258 733121225R00 v kotelnách a strojovnách, D 89, tloušťka stěny 3,6 mm m 61,20 1 272,00 77 846,40 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

potrubí DN80 : 61,2 61,20

259 733121232R00 v kotelnách a strojovnách, D 133, tloušťka stěny 4,5 mm m 14,30 2 155,00 30 816,50 RTS_II/2018

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

potrubí DN125 : 14,3 14,30

260 733110808R00 přes 32 do DN 50 m 38,00 56,80 2 158,40 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN32 : 28 28,00

Ocelové potrubí DN50 : 10 10,00

261 733190108R00 přes DN 40 do DN 50 m 10,40 15,70 163,28 RTS_II/2018

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

262 733190109R00 přes DN 50 do DN 65 m 13,00 21,80 283,40 RTS_II/2018

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

263 733190225R00 přes D 60,3/2,9 do D 89/3,6 m 42,90 22,80 978,12 RTS_II/2018

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

264 733190232R00 přes D 89/3,6 do D 133/4,5 m 14,30 29,90 427,57 RTS_II/2018

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

265 733190106R00 do DN 32 m 45,50 8,80 400,40 RTS_II/2018

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

potrubí DN15 : 16,9 16,90

potrubí DN32 : 28,6 28,60

266 998733201R00 v objektech výšky do 6 m % 3,35 1 641,55 5 499,19 RTS_II/2018

Díl: 734 Armatury

267 734200823R00 se dvěma závity, přes 1 do G 6/4" kus 2,00 173,50 347,00 RTS_II/2018

268 734100811R00 se dvěma přírubami, do DN 50 kus 2,00 31,90 63,80 RTS_II/2018

269 734233121R00 kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 1,00 1 609,00 1 609,00 RTS_II/2018

270 734100812R00 se dvěma přírubami, přes 50 do DN 100 kus 21,00 308,50 6 478,50 RTS_II/2018

ventil DN65 : 3 3,00

ventil DN80 : 6 6,00

Filtr DN65 : 1 1,00

Filtr DN80 : 2 2,00

Zpětná klapka DN65 : 1 1,00

Zpětná klapka DN80 : 2 2,00

Vyvažovací ventily DN? : 6 6,00

271 734100813R00 se dvěma přírubami, přes 100 do DN 150 kus 4,00 540,00 2 160,00 RTS_II/2018

ventil DN125 : 3 3,00

734 23-2 Kohout

734 10 Demontáž přírubových armatur

733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí

733 19-11 ocelových závitových, plastových, měděných

998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí

734 20 Demontáž závitových armatur

734 10 Demontáž přírubových armatur

733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových

733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí

733 19-11 ocelových závitových, plastových, měděných

733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí

733 19-11 ocelových závitových, plastových, měděných

733 12-1 ocelových bezešvých tvářených za tepla

733 12 Potrubí z trubek hladkých

733 12-1 ocelových bezešvých tvářených za tepla

733 12 Potrubí z trubek hladkých

733 12-1 ocelových bezešvých tvářených za tepla

733 12 Potrubí z trubek hladkých

Stránka 15 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

Filtr DN125 : 1 1,00

272 734200811R00 s jedním závitem, do G 1/2" kus 9,00 31,90 287,10 RTS_II/2018

273 734410811R00 přímých a rohových kus 8,00 65,90 527,20 RTS_II/2018

274 734290816R00 trojcestných, DN 65 kus 3,00 389,00 1 167,00 RTS_II/2018

275 734224321RT3 termostatický, dvouregulační, rohový, mosazný, DN 10, s termostatickou 

hlavicí, PN 10, vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

kus 1,00 1 197,00 1 197,00 RTS_II/2018

276 734209116R00 se dvěma závity, G 5/4", bez dodávky materiálu kus 2,00 137,00 274,00 RTS_II/2018

ventil DN32 : 2 2,00

277 734419111R00 s pouzdrem nebo stonkem a jímkou, bez dodávky materiálu kus 8,00 230,00 1 840,00 RTS_II/2018

278 734494213R00 G 1/2", včetně dodávky materiálu kus 8,00 190,00 1 520,00 RTS_II/2018

279 734499211R00 návarku M 20 x 1,5, bez dodávky materiálu kus 8,00 132,50 1 060,00 RTS_II/2018

280 42285514R klapka mezipřírubová uzavírací; pro topení, pro vodovod, pro klimatizace, pro 

protipožární aplikace; materiál tělesa GGG 40 litina, disk litina GGG40, vložka 

EPDM,O-kroužek NBR; médium voda; DN 65; L = 46 mm; provozní tlak PN 16

kus 3,00 1 551,00 4 653,00 RTS_II/2018

281 42285515T Klapka mezipřírubová uzav.WAFER DN 80,GG25 litina kus 6,00 1 898,00 11 388,00 Vlastní

282 734109115R00 se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 65, bez dodávky materiálu kus 5,00 1 056,00 5 280,00 RTS_II/2018

Filtr DN65 : 1 1,00

Zpětná klapka DN65 : 1 1,00

Mezipřírubová klapka DN65 : 3 3,00

283 734109116R00 se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 80, bez dodávky materiálu kus 10,00 1 399,00 13 990,00 RTS_II/2018

Filtr DN80 : 2 2,00

Zpětná klapka DN80 : 2 2,00

klapka mezipřírubová DN80 : 6 6,00

284 734109415R00 s třemi přírubami, PN 1,6, DN 65, bez dodávky materiálu kus 3,00 1 909,00 5 727,00 RTS_II/2018

Trojcestný směšovací ventil : 3 3,00

285 734209118R00 se dvěma závity, G 2", bez dodávky materiálu kus 8,00 223,50 1 788,00 RTS_II/2018

vyvažovací ventily : 6 6,00

ventil DN50 : 2 2,00

286 734231618R00 uzavírací přímý, litinový, DN 50, PN 6, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu kus 2,00 1 681,00 3 362,00 RTS_II/2018

287 734109118R00 se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 125, bez dodávky materiálu kus 4,00 2 635,00 10 540,00 RTS_II/2018

filtr DN125 : 1 1,00

mezipřírubová klapka DN125 : 3 3,00

288 734193271R00 mezipřírubová, vodorovná, zpětná , litinová, PN 16, spoj bez navaření přírub, 

DN 125, včetně dodávky materiálu

kus 3,00 4 475,00 13 425,00 RTS_II/2018

289 734209103R00 s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 9,00 26,10 234,90 RTS_II/2018

Vypoštěcí ventil : 9 9,00

290 734890801R00 z objektů výšky do 6 m t 0,50 1 035,00 517,50 RTS_II/2018

291 734209113R00 se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu kus 1,00 82,40 82,40 RTS_II/2018

292 734494111 Návarky M 12x1,5  délka do 220 mm pro MaR kus 8,00 201,00 1 608,00 Vlastní

293 998734201R00 v objektech výšky do 6 m % 0,38 911,26 346,28 RTS_II/2018

Díl: 735 Otopná tělesa

998 73-4 Přesun hmot pro armatury

735 17 Otopná tělesa koupelnová

734 19-2 Klapka

734 20-9 Montáž závitové armatury

734 89 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot

734 89-1 armatur vodorovně do 100 m

734 20-9 Montáž závitové armatury

734 49-9 Montáž

734 10 Montáž přírubových armatur

734 20-9 Montáž závitové armatury

734 23-1 Ventil

734 10 Montáž přírubových armatur

734 22-1 Ventil

734 20-9 Montáž závitové armatury

734 41-9 Montáž

734 41-91 teploměru

734 49-4 Návarek s trubkovým závitem

734 20 Demontáž závitových armatur

734 41 Demontáž teploměrů

734 29 Demontáž směšovacích armatur

Stránka 16 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

294 735171135R00 trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, 

výška 1820 mm, šířka 750 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 13,4 l, 

včetně dodávky materiálu

kus 1,00 4 140,00 4 140,00 RTS_II/2018

295 735117110R00 odpojení a připojení těles po nátěru m2 46,67 62,70 2 925,90 RTS_II/2018

296 735118110R00 tlaková zkouška - vodou m2 46,67 59,10 2 757,90 RTS_II/2018

297 735000912R00 vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním kus 127,00 128,50 16 319,50 RTS_II/2018

litinová článková : 122 122,00

koupelnové žebříky : 2 2,00

hladné registry : 3 3,00

298 735110911R00 přetěsnění radiátorové růžice kus 488,00 126,00 61 488,00 RTS_II/2018

122 122,00

122 122,00

122 122,00

122 122,00

299 735179110R00 topných žebříků, bez dodávky materiálu kus 1,00 371,00 371,00 RTS_II/2018

300 998735201R00 v objektech výšky do 6 m % 2,85 880,22 2 508,63 RTS_II/2018

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

301 767995102R00 hmotnosti přes 5 do 10 kg kg 10,00 250,00 2 500,00 RTS_II/2018

302 01 konstrukce pomocné zámečnické ( závěsy, podpěry) kus 1,00 25 000,00 25 000,00 Vlastní

Díl: 783 Nátěry

303 783392220R00 disperzní, ocelových radiátorrů článkových, jednonásobné s 2 x emailováním m2 46,67 173,00 8 073,05 RTS_II/2018

304 783424740R00 potrubí, do DN 50 mm, základní m 55,90 13,70 765,83 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN15 : 16,9 16,90

Ocelové potrubí DN32 : 28,6 28,60

Ocelové potrubí DN50 : 10,4 10,40

305 783426760R00 potrubí, do DN 150 mm, základní m 14,30 16,40 234,52 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN125 : 14,3 14,30

Ocelové potrubí DN150 : 0

306 783425750R00 potrubí, do DN 100 mm, základní m 55,90 12,10 676,39 RTS_II/2018

Ocelové potrubí DN65 : 13 13,00

Ocelové potrubí DN80 : 42,9 42,90

Díl: 799 Ostatní
307 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. poplatků za uložení kus 1,00 45 000,00 45 000,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 238 914,75
308 D/01 Dveře vnitřní 800/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 8,00 8 000,00 64 000,00 vlastní

309 D/02 Dveře vnitřní 800/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 8 000,00 8 000,00 vlastní

310 D/03 Dveře vnitřní 800/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 8 000,00 8 000,00 vlastní

311 D/04 Dveře vnitřní 800/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 8 000,00 8 000,00 vlastní

312 D/05 Dveře vnitřní 800/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 8 000,00 8 000,00 vlastní

313 D/06 Dveře vnitřní 1400/2920,prosklené,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 8 000,00 8 000,00 vlastní

314 D/07 Dveře vnitřní 600/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 2,00 8 000,00 16 000,00 vlastní

315 D/08 Dveře vnitřní 600/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 8 000,00 8 000,00 vlastní

316 D/09 Dveře vnitřní 800/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 2,00 8 000,00 16 000,00 vlastní

317 D/10a Repase stávajících vnitřních dveří 800/1970, zárubní,nátěr 

RAL,čištění,výměny ok. plechů

kus 1,00 5 000,00 5 000,00 vlastní

998 73-5 Přesun hmot pro otopná tělesa

767 99 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb

783 39 Nátěry otopných těles ostatní - disperzní

783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické

na vzduchu schnoucí

735 11-8 doplňkové práce

735 00-9 Regulace otopného systému při opravách

735 11-9 Opravy otopných těles článkových litinových

735 17 Otopná tělesa koupelnová

735 17-9 montáž

735 11 Otopná tělesa litinová článková

735 11-8 doplňkové práce

735 11 Otopná tělesa litinová článková

Stránka 17 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

318 D/10b Repase stávajících vnitřních dveří 1550/1970, zárubní,nátěr 

RAL,čištění,výměny ok. plechů

kus 1,00 7 000,00 7 000,00 vlastní

319 D/11 Dveře vnitřní 1600/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 18 000,00 18 000,00 vlastní

320 D/12 Dveře vnitřní 600/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 2,00 8 000,00 16 000,00 vlastní

321 D/13 Dveře vnitřní 1500/1970,hladké,plné,RAL7035, 

ocel.zárubeň+RAL,kování,zámek,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 16 000,00 16 000,00 vlastní

322 T/01 Vybavení kanceláře-pracovní stůl,700/2000/750mm, světlý,kontejner,přír. 

dřevo,D+M

kus 1,00 9 500,00 9 500,00 vlastní

323 T/02 Vybavení kanceláře-skříňka 650/960/750mm, světlá,přír. dřevo,D+M kus 1,00 5 000,00 5 000,00 vlastní

324 T/03 Vybavení kanceláře-skříň vysoká 500/1700/2100mm, světlá,přír. 

dřevo,police,archiv,D+M

kus 1,00 5 000,00 5 000,00 vlastní

325 T/04 Vybavení kanceláře-židle kancelářská,područky, polohovatelná,D+M kus 1,00 10 000,00 10 000,00 vlastní

326 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1,45 2 355,00 3 414,75 RTS_II/2018

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 280 291,90
327 767990010RAA Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus kg 50,00 200,00 10 000,00 RTS_II/2018

spojovací a kotvící prvky:50*1 50,00

328 767990010RAB Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus kg 80,00 200,00 16 000,00 RTS_II/2018

spojovací a kotvící prvky:80*1 80,00

329 767990010RAC Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus kg 120,00 200,00 24 000,00 RTS_II/2018

spojovací a kotvící prvky:120*1 120,00

330 767.1 Požární ucpávky všech prostupů a instalací,štítek, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 11,00 4 000,00 44 000,00 vlastní

2+3+6 11,00

331 767.2 Přenosný hasicí přístroj 6kg,štítek, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 2,00 4 500,00 9 000,00 vlastní

332 767.3 Venkovní přístřešek nad vstupem š.2,8m,boční pylon, 

v.4,0m,text,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 30 000,00 30 000,00 vlastní

333 Z/01 Vnitřní podlahová čistící zóna,2x1,2m, v. 8mm, 100% 

PP+guma,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 6 200,00 6 200,00 vlastní

334 Z/02 Ochrana rohů a stěn,L profil 50/50/4mm,RAL bílá, kotvení,doplňky,detaily,D+M m 14,40 550,00 7 920,00 vlastní

1,8*8 14,40

335 Z/03 Venkovníí podlahová čistící zóna,0,6x0,4m, v. 25mm, 

ocel,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 3 000,00 3 000,00 vlastní

336 Z/04 Lemování rampy, L profil 50/50/4mm,, ocel,RAL,kotvení,doplňky,detaily,D+M kg 11,20 7 000,00 78 400,00 vlastní

337 Z/05 Předokenní roleta výdejního okna,AL lamely,pohon, lišty,PUR 

pěna,v.37mm,kotvení,doplňky,detaily,D+M

m2 7,56 2 500,00 18 900,00 vlastní

1,5*1,2+2,4*1,2*2 7,56

338 Z/06 Ocelový sloupek výdejního okna,jekl 120/120/4mm, plech 

P8,nátěr,kotvení,doplňky,detaily,D+M

kg 36,00 180,00 6 480,00 vlastní

339 Z/07 Přechodová podlahová lišta,AL, elox, kotvení,doplňky,detaily,D+M m 1,80 1 000,00 1 800,00 vlastní

340 Z/08a Odtokový podlahový žlab 300x800mm,krabicový, záp.uzávěr,rošt 

25x25mm,nerez,kotvení,doplňky,D+M

kus 1,00 3 200,00 3 200,00 vlastní

341 Z/08b Odtokový podlahový žlab 800x800mm,krabicový, záp.uzávěr,rošt 

25x25mm,nerez,kotvení,doplňky,D+M

kus 1,00 3 450,00 3 450,00 vlastní

342 Z/08c Odtokový podlahový žlab 600x300mm,krabicový, záp.uzávěr,rošt 

25x25mm,nerez,kotvení,doplňky,D+M

kus 1,00 4 000,00 4 000,00 vlastní

343 Z/08d Odtokový podlahový žlab 600x500mm,krabicový, záp.uzávěr,rošt 

25x25mm,nerez,kotvení,doplňky,D+M

kus 1,00 5 000,00 5 000,00 vlastní

344 O/01 Zásobník na papír. ručníky,nerez matný, zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 600,00 600,00 vlastní

345 O/02 Odpadkový koš s víkem 12l,nerez matný, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 650,00 650,00 vlastní

346 O/03 Držák toaletního papíru,nerez matný, zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 300,00 300,00 vlastní

347 O/04 WC štětka pro čištění toalety,nerez matný, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 200,00 200,00 vlastní

348 O/05 Zásobník na hygienické sáčky,nerez matný, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 210,00 210,00 vlastní

349 O/06 Zásobník na mýdlo na stěnu,nerez matný, zámek,kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 320,00 320,00 vlastní

350 O/07 Odpadkový koš hygienický s víkem 5l,nerez matný, 

kotvení,doplňky,detaily,D+M

kus 1,00 330,00 330,00 vlastní

351 O/08 Nástěnný háček,nerez matný, do stěny, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 2,00 60,00 120,00 vlastní

352 O/09 Nástěnné zrcadlo,450/750,rám, kotvení,doplňky,detaily,D+M kus 1,00 716,00 716,00 vlastní

353 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 2,00 2 747,95 5 495,90 RTS_II/2018

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 237 931,41
354 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 167,86 46,50 7 805,49 RTS_II/2018

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

sokly:0,1*86 8,60

1.PP po ZTI:28,69 28,69

Stránka 18 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

355 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 86,00 128,00 11 008,00 RTS_II/2018

86*1 86,00

356 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 86,00 93,20 8 015,20 RTS_II/2018

86*1 86,00

357 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel flexi 30x30 cm m2 111,60 587,00 65 509,20 RTS_II/2018

Podlahy:

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

sokly:0,1*86 8,60

358 771575109R0X Montáž podlah keram.,hladké, tmel flexi 30x30 cm, voděodolná hmota m2 56,26 450,00 25 317,00 vlastní

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

1.PP po ZTI:28,69 28,69

359 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 86,00 53,80 4 626,80 RTS_II/2018

86*1 86,00

360 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 111,60 10,80 1 205,28 RTS_II/2018

Podlahy:

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

sokly:0,1*86 8,60

361 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 56,26 29,00 1 631,54 RTS_II/2018

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

1.PP po ZTI:28,69 28,69

362 771.1 Dlažba keramická, šedá, vel. 30x30cm m2 122,76 520,00 63 835,20 vlastní

Podlahy:

Začátek provozního součtu

  S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

  sokly:0,1*86 8,60

Konec provozního součtu

111,6*1,1 122,76

363 771.2 Dlažba keramická, šedá, vel. 30x30cm, protiskluzná m2 61,89 550,00 34 037,30 vlastní

Podlahy:

S01-voděodolná:(15,77+10,52+1,28)*1,1 30,33

1.PP po ZTI:28,69*1,1 31,56

364 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 6,70 2 229,91 14 940,40 RTS_II/2018

Díl: 776 Podlahy povlakové 108 099,06
365 776101121R00 Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku m2 73,09 45,00 3 289,14 RTS_II/2018

Podlahy:

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

stupně:(0,16+0,3)*(1,5*11+1,2*11) 13,66

sokly:0,05*52 2,60

366 775413021R0X Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm,  vč. dodávky lišty m 52,00 156,00 8 112,00 vlastní

Podlahy:

S02:

sokly:1*52 52,00

367 776521200RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve 

specifikaci

m2 56,83 255,50 14 520,07 RTS_II/2018

Podlahy:

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

368 776220110RT1 Lepení podlah z vinylu na stupnice rovné, pouze lepení - vinyl ve specifikaci m 29,70 209,50 6 222,15 RTS_II/2018

Podlahy:

S02:

stupně:(1,5*11+1,2*11) 29,70

369 776220200RT1 Lepení podlah z vinylu na podstupnice, pouze lepení -  vinyl ve specifikaci m 29,70 227,50 6 756,75 RTS_II/2018

Podlahy:

S02:

stupně:(1,5*11+1,2*11) 29,70

370 776.1 Podlahovina vinyl, tmavá barva, tl. 2,5mm m2 80,40 850,00 68 341,02 vlastní

Podlahy:

Začátek provozního součtu

  S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

  stupně:(0,16+0,3)*(1,5*11+1,2*11) 13,66

  sokly:0,05*52 2,60

Stránka 19 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

Konec provozního součtu

73,092*1,1 80,40

371 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 0,80 1 072,41 857,93 RTS_II/2018

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 207 561,82
372 777155020R00 Podlahy lité polyuretanové, protiskluzné, vč. penetrace,R12 m2 110,92 1 850,00 205 202,00 RTS_II/2018

Podlahy:

S03:72,54+30,78 103,32

sokly:0,1*76 7,60

373 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 1,15 2 052,02 2 359,82 RTS_II/2018

Díl: 781 Obklady keramické 230 135,92
374 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr m2 201,68 41,10 8 289,05 RTS_II/2018

1.PP:2*(15,2+17,3+3,7*2) 79,80

1.NP:2,1*(62,2)+1,4*8,7-(0,8*1,97+2,39*1,2*2+1,5*1,2+5,76*2,05) 121,88

375 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický,do tmele,do 30x30 cm m2 201,68 583,00 117 579,44 RTS_II/2018

1.PP:2*(15,2+17,3+3,7*2) 79,80

1.NP:2,1*(62,2)+1,4*8,7-(0,8*1,97+2,39*1,2*2+1,5*1,2+5,76*2,05) 121,88

376 781491001R00 Montáž lišt k obkladům,rohové,koutové,ukončovací, vč. dodávky lišt AL m 227,20 59,50 13 518,40 RTS_II/2018

227,2*1 227,20

377 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 201,68 22,00 4 436,96 RTS_II/2018

1.PP:2*(15,2+17,3+3,7*2) 79,80

1.NP:2,1*(62,2)+1,4*8,7-(0,8*1,97+2,39*1,2*2+1,5*1,2+5,76*2,05) 121,88

378 781.1 Obklad keramický, do vel. 30x30cm, světlý m2 221,85 350,00 77 646,80 vlastní

Začátek provozního součtu

  1.PP:2*(15,2+17,3+3,7*2) 79,80

  1.NP:2,1*(62,2)+1,4*8,7-(0,8*1,97+2,39*1,2*2+1,5*1,2+5,76*2,05) 121,88

Konec provozního součtu

201,68*1,1 221,85

379 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 3,70 2 341,97 8 665,27 RTS_II/2018

Díl: 783 Nátěry 26 419,46
380 783851223R00 Nátěr epoxidový betonových podlah 2x m2 72,18 320,00 23 096,96 RTS_II/2018

Podlahy:

S04:53,97+3,91+5,17 63,05

sokly:0,1*52 5,20

schody:1+0,16*1,1*3 1,53

rampa:2,4*1 2,40

381 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 15,00 221,50 3 322,50 RTS_II/2018

stávající OK prvky:15*1 15,00

Díl: 784 Malby 122 748,00
382 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková 1x m2 1 636,64 25,00 40 916,00 RTS_II/2018

nad ker. obklady:

1.PP:0,7*(15,2+17,3+3,7*2) 27,93

1.NP:0,85*(62,2) 52,87

stáv. stěny:

1.PP:2,7*(162+92) 685,80

1.NP:2,95*(48+2+13) 185,85

stáv. stropy:

1.PP:33,91+2,39+1,86+10,22+7,41+9,84+15,77+17,92+10,18+1,6+1,85+4,34

+53,97+12,33+10,52+5,09+6,46+1,28+6,73+6,71+3,91+5,17

229,46

1.NP:15,66+21,92+72,54+9,56+30,78+4,89 155,35

odečet omítek stropů:-67 -67,00

nové omítky stěn:299,38*1 299,38

nové omítky stropů:67*1 67,00

383 784195312R00 Malba tekutá omyvatelná, bílá, 2 x, otěruvzdorná m2 1 636,64 50,00 81 832,00 RTS_II/2018

nad ker. obklady:

1.PP:0,7*(15,2+17,3+3,7*2) 27,93

1.NP:0,85*(62,2) 52,87

stáv. stěny:

1.PP:2,7*(162+92) 685,80

1.NP:2,95*(48+2+13) 185,85

stáv. stropy:

1.PP:33,91+2,39+1,86+10,22+7,41+9,84+15,77+17,92+10,18+1,6+1,85+4,34

+53,97+12,33+10,52+5,09+6,46+1,28+6,73+6,71+3,91+5,17

229,46

1.NP:15,66+21,92+72,54+9,56+30,78+4,89 155,35

Stránka 20 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

odečet omítek stropů:-67 -67,00

nové omítky stěn:299,38*1 299,38

nové omítky stropů:67*1 67,00

Díl: M21 Elektromontáže 1 546 020,00

Elektroinstalace
384 1. Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm                                                                   m 560,00 25,00 14 000,00 vlastní

385 2. Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm                                             m 125,00 41,00 5 125,00 vlastní

386 3. Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení kus 80,00 18,00 1 440,00 vlastní

387 4. Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová kus 35,00 25,00 875,00 vlastní

388 5. Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová kus 15,00 41,00 615,00 vlastní

389 6. Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2 kus 230,00 11,00 2 530,00 vlastní

390 7. Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8 kus 260,00 12,00 3 120,00 vlastní

391 8. Osazení hmoždinky do betonu , HM 8 kus 380,00 13,00 4 940,00 vlastní

392 9. Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 290,00 12,00 3 480,00 vlastní

393 10. Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10mm2 kus 15,00 17,00 255,00 vlastní

394 11. Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2 kus 20,00 29,00 580,00 vlastní

395 12. Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2 kus 24,00 60,00 1 440,00 vlastní

396 13. Spínač vestavný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí , 230V/10A kus 6,00 180,00 1 080,00 vlastní

397 14. Spínač vestavný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí  , 230V/10A kus 5,00 211,00 1 055,00 vlastní

398 15. Spínač vestavný seriový - řaz. 6, obyč.prostředí  , 230V/10A kus 4,00 190,00 760,00 vlastní

399 16. Spínač vestavný seriový - řaz. 7, obyč.prostředí  , 230V/10A kus 3,00 220,00 660,00 vlastní

400 17. Spínač pod omítku - řaz. 1, ip44 , 230V/10A kus 1,00 475,00 475,00 vlastní

401 18. Tlačítkový ovladač STOP, IP44 kus 2,00 595,00 1 190,00 vlastní

402 19. Tlačítkový ovladač TOTAL STOP, IP44, SKLO kus 1,00 700,00 700,00 vlastní

403 20. Spínač   - řaz. 3, IP44  , 230V/25A kus 4,00 550,00 2 200,00 vlastní

404 21. Spínač   - řaz. 3, IP44  , 230V/32A kus 1,00 720,00 720,00 vlastní

405 22. Spínač   - řaz. 3, IP44  , 230V/635A kus 3,00 1 342,00 4 026,00 vlastní

406 23. Spínač PIR 230V/16A 120° kus 6,00 750,00 4 500,00 vlastní

407 24. Reléí doběhové pod vypínač kus 2,00 605,00 1 210,00 vlastní

408 25. Zásuvka domovní nástěnná 16A,230V 2P+Z bílá kus 12,00 119,00 1 428,00 vlastní

409 26. Zásuvka domovní nástěnná 16A,230V 2P+Z bílá T3 kus 2,00 321,00 642,00 vlastní

410 27. Zásuvka 400V/16A kus 4,00 690,00 2 760,00 vlastní

411 28. Zásuvka IP44, 16A,230V 2P+Z pod omítku kus 45,00 310,00 13 950,00 vlastní

412 29. Zásuvka 2xRJ45 kus 4,00 201,00 804,00 vlastní

413 30. Sada domácí telefon 1 vchod, dva telefony kus 1,00 2 990,00 2 990,00 vlastní

414 31. EKV Přípojnice kus 2,00 915,00 1 830,00 Vlastní

415 32. Svorky pro pospojení kus 60,00 106,00 6 360,00 Vlastní

416 33. Kabelový žlab drátěný  50/50 vč.konstrukce m 125,00 226,00 28 250,00 Vlasrní

417 34. Kabelový žlab drátěný 150/50 vč.konstrukce m 90,00 289,00 26 010,00 Vlasrní

418 35. Kabelový žlab125/100 vč.konstrukce odolnost P60DP1 m 60,00 400,00 24 000,00 Vlasrní

419 36. Požární příchytka OMEGA P60DP1 kus 720,00 32,00 23 040,00 Vlasrní

420 37. Pomocný materiál nosná ocel kg 480,00 15,00 7 200,00 Vlasrní

421 38. Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou m 750,00 29,00 21 750,00 vlastní

422 39. Vodič CYY 50 mm2 uložený pod omítkou m 80,00 209,00 16 720,00 vlastní

423 40. Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou m 318,00 120,00 38 160,00 vlastní

424 41. Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený m 145,00 30,00 4 350,00 vlastní

425 42. Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 1 280,00 36,00 46 080,00 vlastní

426 43. Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený m 2 350,00 54,00 126 900,00 vlastní

427 44. Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený m 420,00 95,00 39 900,00 vlastní

428 45. Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 volně uložený m 480,00 125,00 60 000,00 vlastní

429 46. Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 volně uložený m 390,00 170,00 66 300,00 vlastní

430 47. Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený m 92,00 214,00 19 688,00 vlastní

431 48. Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený m 1 120,00 42,00 47 040,00 vlastní

432 49. Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený m 683,00 71,00 48 493,00 vlastní

433 50. Kabel CYKY-m 1 kV 3 x 120+95 mm2 volně uložený m 97,00 1 226,00 118 922,00 vlastní

434 51. Kabel CXKH-m 750 V 3 x 1,5 B2cas1d0 mm2 volně uložený m 150,00 36,00 5 400,00 vlastní

435 52. Kabel CXKH-m 750 V 3 x 2,5 B2cas1d0 mm2 volně uložený m 85,00 46,00 3 910,00 vlastní

436 53. Kabel CXKE-R-J-m 750 V B2cas1d0 2 x 1,5 mm2 volně uložený m 40,00 30,00 1 200,00 vlastní

437 54. Kabel JYSTY 2x2x0,8 m 90,00 39,00 3 510,00 Vlastní

438 55. Kabel UTP cyt 6 m 800,00 33,00 26 400,00 Vlastní

439 56. Svítidlo LED 23W kruhové IP44 stropní kus 9,00 1 111,00 9 999,00 Vlastní

440 57. Svítidlo liniové závěsné 64W LED, IP54, l=1200mm kus 59,00 2 250,00 132 750,00 Vlastní

Stránka 21 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

441 58. Svítidlo LED 600/600 přisazené, 75W, IP20, AL mřížka kus 4,00 2 250,00 9 000,00 Vlastní

442 59. Svítidlo nouzové 1W s piktogramem, IP65 kus 13,00 950,00 12 350,00 Vlastní

443 60. Svítidlo nouzové 3W protipanikové přisazené, IP44 kus 6,00 2 950,00 17 700,00 Vlastní

444 61. Revize objektu kus 1,00 11 000,00 11 000,00 Vlastní

445 62. Přepojení motorů a směšovačů kus 8,00 270,00 2 160,00 Vlastní

446 63. Mimostaveništní doprava kus 1,00 2 250,00 2 250,00 Vlastní

447 64. Demontáže hod 80,00 340,00 27 200,00 Vlastní

Pomocné práce
448 1. Vysekání rýh 30/30 m 360,00 65,00 23 400,00 Vlastní

449 2. Řezání rýh do betonu rýh 30/30 m 20,00 308,00 6 160,00 Vlastní

450 3. Vybourání otvorů kus 3,00 440,00 1 320,00 Vlastní

451 4. Zaplnění rýh m2 2,00 682,00 1 364,00 Vlastní

452 5. Vrtání děr do d=50mm kus 40,00 330,00 13 200,00 Vlastní

453 6. Vrtání děr do d=100mm kus 8,00 363,00 2 904,00 Vlastní

454 7. Požární ucpávka m2 2,00 11 000,00 22 000,00 Vlastní

Demontáže
455 1. Likvidace odpadu kg 2 100,00 10,00 21 000,00 Vlastní

Dodávky
456 1. Rozvaděč RH viz výkres č.07 EI30DP1 kus 1,00 165 200,00 165 200,00 Vlastní

457 2. Rozvaděč RKU č. 08 EI30DP1 kus 1,00 174 100,00 174 100,00 Vlastní

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zař 1 126 102,00

zařízení 1 - větrání kuchyně a přilehlých místností
458 1.01 dodávka a montáž kus 1,00 380 000,00 380 000,00 Vlastní

vzt jednotka ve vnitřním,  provedení s maximálními rozměry 3850x2220x1790 

mm vč. základového rámu a podstavnými nohy - 200 mm, hmotnost do 1650 

kg; skříň vzt jednotky bude sedvinčové konstrukce a 30 mm PIR výplně s 

koeficientem tepelné vodivosti alespoň 0,025 W/mK; Vpř=Vod=12.000m3/h při 

250 Pa; jednotka ve složení na přívodu: uzavírací klapka (vč. servopohonu), 

pružná manžeta, filtr G4, vířivý protiproudý rekuperační výměník s účinností 

alespoň 60% a automaticky řízenou klapkou by-passu (vč. servopohonu), 

vodní ohřívač (68 kW), přívodní ventilátor s volně oběžným kolem a s 

elektronicky EC řízením motoru, pružná manžeta; na odtahu: pružná manžeta, 

filtr G4, vířivý protiproudý rekuperační výměník s účinností alespoň 60% a 

automaticky řízenou klapkou by-passu, odtahový ventilátor s volně oběžným 

kolem a s elektronicky EC řízením motoru, pružná manžeta, uzavírací klapka 

(vč. servopohonu); součástí jednotky je vestavěná regulace s možností řízení 

vodního ohřívače (čidlo teploty venkovního vzduchu, odváděného vzduchu, 

odpadního vzduchu, vzduchu před ohřívačem, přiváděného vzduchu, 

protimrazová ochrana); součástí dodávky bude směšovací uzel vodního 

ohřívače (protimrazový termostat, odkalovací ventil, směšovací ventil, 

servopohon, kulový ventil, čerpadlo), včtně funkční MaR a nástěnného 

ovladače jednotky
1.02 NOBSAZENO

459 1.03 dodávka a montáž kus 32,00 1 385,00 44 320,00 Vlastní

jádrový tlumič hluku 500x300 mm, délka 1000 mm, izolace minerální vata, 

plášť s galvanizovaného plechu vč. náběhových plechů, min. útlumy: 32 Hz 

(6,1 dB), 63 Hz (7,8 dB), 125 Hz (12,7 dB), 250 Hz (17,4 dB), 500 Hz (19,6 

dB), 1000 Hz (29,9 dB), 2000 Hz (27 dB), 4000 Hz (21,3 dB), 8000 Hz (15,5 

dB) hmotnost do 15 kg
460 1.04 dodávka a montáž kus 32,00 1 110,00 35 520,00 Vlastní

jádrový tlumič hluku 500x200 mm, délka 1000 mm, izolace minerální vata, 

plášť s galvanizovaného plechu vč. náběhových plechů, min. útlumy: 32 Hz 

(4,9), 63 Hz (10,1), 125 Hz (12,4 dB), 250 Hz (20,5 dB), 500 Hz (28,1 dB), 

1000 Hz (33,1 dB), 2000 Hz (23,8 dB), 4000 Hz (21,7 dB), 8000 Hz (21,7 dB) 

hmotnost do 13 kg
1.05-1.09 NEOBSAZENO

461 1.10 dodávka a montáž kus 2,00 1 740,00 3 480,00 Vlastní

regulační klapka do čtyřhranného potrubí ruční 710x280 mm, provedení pozink

462 1.11 dodávka a montáž kus 4,00 878,00 3 512,00 Vlastní

regulační klapka do čtyřhranného potrubí ruční 500x200 mm, provedení pozink

463 1.12 dodávka a montáž kus 1,00 900,00 900,00 Vlastní

regulační klapka do čtyřhranného potrubí ruční 400x225 mm, provedení pozink

464 1.13 dodávka a montáž kus 1,00 885,00 885,00 Vlastní

regulační klapka do čtyřhranného potrubí ruční 400x200 mm, provedení pozink

465 1.14 dodávka a montáž kus 1,00 998,00 998,00 Vlastní

regulační klapka do čtyřhranného potrubí ruční 315x100 mm, provedení pozink

466 1.15 dodávka a montáž kus 2,00 785,00 1 570,00 Vlastní

regulační klapka ruční do kruhového potrubí Ø200, provedení pozink

Stránka 22 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

467 1.16 dodávka a montáž kus 6,00 200,00 1 200,00 Vlastní

regulační klapka ruční do kruhového potrubí Ø100, provedení pozink

1.17-1.19 NEOBSAZENO

468 1.20 dodávka a montáž kus 1,00 275 000,00 275 000,00 Vlastní

nerezová digestoř s integrovaným přívodem čerstvého vzduchu 4600 

x2500x435 mm pro Vpř=11.250 m3/h, Vodt=7.900 m3/h, vybavená tukovými 

filtry a osvětlením (4x zářivka 230 V/232 W ), montáž na místě, dodáno 

rozloženo
469 1.21 dodávka a montáž kus 1,00 65 000,00 65 000,00 Vlastní

nerezová digestoř 2500 x1400x465 mm pro Vodt=1.200 m3/h, vybavená 

tukovými filtry a osvětlením (2x zářivka 230 V/72 W )

470 1.22 dodávka a montáž kus 1,00 3 980,00 3 980,00 Vlastní

nerezová digestoř 1700 x1200x465 mm pro Vodt=1.600 m3/h, vybavená 

tukovými filtry a osvětlením (2x zářivka 230 V/72 W )

471 1.23 dodávka a montáž kus 1,00 3 700,00 3 700,00 Vlastní

nerezová digestoř 1350 x1350x465 mm pro Vodt=550 m3/h, vybavená 

tukovými filtry a osvětlením (1x zářivka 230 V/18 W )

472 1.24 dodávka a montáž kus 1,00 1 595,00 1 595,00 Vlastní

přívodní vířivá vyúsť čtvercová 600x600, 24 lamel, připojení vodorovné

473 1.25 dodávka a montáž kus 1,00 1 581,00 1 581,00 Vlastní

odathová vířivá vyúsť čtvercová 600x600, 24 lamel, připojení vodorovné

474 1.26 dodávka a montáž kus 5,00 111,00 555,00 Vlastní

přívodní talířový ventil plastový Ø100 mm

475 1.27 dodávka a montáž kus 5,00 111,00 555,00 Vlastní

odtahový talířový ventil plastový Ø100 mm

1.28-1.29

kruhové potrubí spirálně vinuté z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě 

těsnosti C včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným 

uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních 

otvorů
476 1.30 Ø280 vč. 100% tvarovek bm 1,00 490,00 490,00 Vlastní

477 1.31 Ø250 vč. 100% tvarovek bm 1,00 390,00 390,00 Vlastní

478 1.32 Ø200 vč. 23% tvarovek bm 10,00 300,00 3 000,00 Vlastní

479 1.33 Ø100 vč. 9% tvarovek bm 35,00 150,00 5 250,00 Vlastní

1.34-1.39 NEOBSAZENO

čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti C 

včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 

3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů

480 1.40 potrubí do obvodu 4000 mm - tvarovky m2 21,00 700,00 14 700,00 Vlastní

481 1.41 potrubí do obvodu 4000 mm - rovné m2 32,00 550,00 17 600,00 Vlastní

482 1.42 potrubí do obvodu 3500 mm - tvarovky m2 119,00 820,00 97 580,00 Vlastní

483 1.43 potrubí do obvodu 3500 mm - rovné m2 78,00 555,00 43 290,00 Vlastní

484 1.44 potrubí do obvodu 2630 mm - tvarovky m2 9,00 555,00 4 995,00 Vlastní

485 1.45 potrubí do obvodu 2630 mm - rovné m2 11,00 411,00 4 521,00 Vlastní

486 1.46 potrubí do obvodu 1890 mm - tvarovky m2 9,00 570,00 5 130,00 Vlastní

487 1.47 potrubí do obvodu 1890 mm - rovné m2 5,00 420,00 2 100,00 Vlastní

488 1.48 potrubí do obvodu 1500 mm - tvarovky m2 12,00 700,00 8 400,00 Vlastní

489 1.49 potrubí do obvodu 1500 mm - rovné m2 12,00 435,00 5 220,00 Vlastní

490 1.50 potrubí do obvodu 1050 mm - rovné m2 1,00 700,00 700,00 Vlastní

491 1.51 potrubí do obvodu 1050 mm - rovné m2 1,00 590,00 590,00 Vlastní

1.48-1.59 NEOBSAZENO

492 1.60 dodávka a montáž m2 100,00 360,00 36 000,00 Vlastní

tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem 40 mm

493 demontáž a likvidace kus 1,00 10 500,00 10 500,00 Vlastní

stávající vzt rozvody vč. zařízení ve strojovně vzt

494 dodávka a montáž kus 1,00 15 950,00 15 950,00 Vlastní

montážní a spotřební materiál

495 spuštění a zaregulování systému hod 16,00 420,00 6 720,00 Vlastní

zařízení 2 - větrání výlevky v 1.pp
496 2.01 dodávka a montáž kus 1,00 2 200,00 2 200,00 Vlastní

potrubní radiální ventilátor do kruhového potrubí Ø100 mm, Vodt=50 m3/h při 

100 Pa vč. spojovacích manžet a montážní konzoly

2.02-2.09 NEOBSAZENO

497 2.10 dodávka a montáž kus 1,00 215,00 215,00 Vlastní

zpětná klapka do kruhového potrubí Ø100, provedení pozink

Stránka 23 z 24



S:

O:

R:

C:

P.č. Číslo položky Název položky

MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 

soustava

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, UL. NEJEDLÉHO 375/3, 638 00 BRNO

SO 01 Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb - Stavba

2.11-2.19 NEOBSAZENO

498 2.20 dodávka a montáž kus 1,00 230,00 230,00 Vlastní

ochranná mřížka na ventilátor Ø100

2.21-2.29 NEOBSAZENO

kruhové potrubí spirálně vinuté z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě 

těsnosti A včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným 

uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních 

otvorů
499 2.30 Ø100 vč. 3% tvarovek bm 8,00 1 500,00 12 000,00 Vlastní

2.31-2.99 NEOBSAZENO

500 2.100 dodávka a montáž kus 1,00 165,00 165,00 Vlastní

montážní a spotřební materiál

501 2.200 spuštění a zaregulování systému hod 1,00 420,00 420,00 Vlastní

zařízení 3 - větrání skladu v 1.pp
502 3.01 dodávka a montáž kus 1,00 2 195,00 2 195,00 Vlastní

potrubní radiální ventilátor do kruhového potrubí Ø100 mm, Vodt=50 m3/h při 

100 Pa vč. spojovacích manžet a montážní konzoly

3.02-3.09 NEOBSAZENO

503 3.10 dodávka a montáž kus 1,00 210,00 210,00 Vlastní

zpětná klapka do kruhového potrubí Ø100, provedení pozink

3.11-3.19 NEOBSAZENO

504 3.20 dodávka a montáž kus 1,00 220,00 220,00 Vlastní

ochranná mřížka na ventilátor Ø100

505 3.21 dodávka a montáž kus 1,00 200,00 200,00 Vlastní

žaluziová klapka na potrubí Ø100 mm, provedení plast

3.22-3.99 NEOBSAZENO

506 3.100 dodávka a montáž kus 1,00 150,00 150,00 Vlastní

montážní a spotřební materiál

507 3.200 spuštění a zaregulování systému hod 1,00 420,00 420,00 Vlastní

Díl: M99 Skladby podlah a konstrukcí
508 M99.1 Skladby podlah a konstrukcí - neoceňovat!!!!, jen pomocné položky m2 367,43

Podlahy:

S01-voděodolná:15,77+10,52+1,28 27,57

S01:33,91+9,84+17,92+1,6+1,85+4,34+6,73+21,92+4,89 103,00

S02:2,39+10,18+12,33+6,71+15,66+9,56 56,83

stupně:(0,16+0,3)*(1,5*11+1,2*11) 13,66

S03:72,54+30,78 103,32

S04:53,97+3,91+5,17 63,05

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 181 168,00
509 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 107,20 305,50 32 749,60 RTS_II/2018

107,2*1 107,20

510 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 214,40 34,00 7 289,60 RTS_II/2018

107,2*2 214,40

511 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 107,20 338,50 36 287,20 RTS_II/2018

107,2*1 107,20

512 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 107,20 220,00 23 584,00 RTS_II/2018

107,2*1 107,20

513 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 072,00 15,70 16 830,40 RTS_II/2018

107,2*10 1 072,00

514 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 107,20 601,00 64 427,20 RTS_II/2018

107,2*1 107,20

Celkem 7 356 771,55

Stránka 24 z 24


